%7971 [W

102

1041

1045/

1048

L=

COMUNE DI PREDAIA

PROVINCIA DI TRENTO

PIANO REGOLATORE GENERALE

VARIANTE PUNTUALE SOSTANZIALE AL PRG

CARTOGRAFIA DEL SISTEMA INSEDIATIVO E
INFRASTRUTTURALE

PRIMA ADOZIONE

OTTOBRE 2024

scala 1:2000

CARTOGRAFIA DI
RAFFRONTO

TAV. BO8BR

Progettista:

dott. pianificatore territoriale Cesare Benedetti

1°adozione

Timbri

Delibera Cons. Com.
n.43 dd. 04/11/2024

2°adozione
Delibera Cons. Com.

n_dd._/ /

Delibera Giunta Prov.le

n_dd._/ /
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